Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur/ Punë Publike  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabëll ABC dhe 

kabinave në Sarandë-Delvinë”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78344-11-11-2020 

5. Fondi limit 142,442,953 (njëqind e dyzet e dy milion e katërqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e tre) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  nga data e  dorëzimit të 

sheshit të   ndërtimit 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 14/ 12/ 2020, ora: